schub der Versammlung mitgetheilt hat; in Folge dessen kehren sie nach ı 
zurück, lassen nur ihren Rathsnotar, Hinrich Wittstock, die begonnene Reise voi 
Später werden Arnold Kropelin, Lambert Witte und Johann von Kiritz nach 
sund deputirt, und diese begeben sich zu Schiffe dorthin. 

A. Recess. 

289. . Recess zu Stralsund. — 1364 Sept. 22. 

Aus Hathsarchiv zu Rostock; Doppelblatt Papier, fol. 2 0 der Anfang und S 

die Pfundzollrechnung fol. 1a — 2a. | 

Anno domini 1364 die beati Mauricii congregati sunt consules civitat 

Stralessundis: de Lubeke Jacobus Plescow, Johannes Pertzevale, Dernardus ' 
borgh; de Rozstoch Arnoldus Cropelyn, Lambertus Witte et Johannes de K 
de Wysmar Johannes Manderow et Johannes Gletzow; de Kolberghe Ber 
Pretemyn et Vico Hartmüd; de Kyle Johannes Langhe et Nicolaus Ryl 
Gripeswaldis Lambertus Warendorp et Johannes Duchold; de Stralessund 

noldus Goldenstede, Hermannus de Rode etc. . - 

1. Primo concordatum est, quod quivis loqui debet in consilio suo de ill 
dampna passi sunt in navibus suis ante castrum Ilelsinghborgh propter man 
civitatum, et eciam de illis, qui transgressi sunt mandatum, velificando via: 

sine licencia, ut exinde quilibet valeat responsum suum dominica letare rep 
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2. Item promiserunt domini Lubicenses, Wysmarienses, Rozstochenses et Sun- 
ıses domino Johanni Gletzow quilibet 50 marcas Lubicenses super nativitatem 
risti, si medio tempore coggho non poterit vendi. 

3. ltem consules Rozstochenses et Wysmarienses mittent suos stipendiarios 
Borcholmen. 

4. ]tem domini Lubicenses habere debent responsum Hamburgensium, quo 
jito debent aliis civitatibus asscribere eorum voluntatem. | 

5. Eodem modo facient Sundenses de responsis Stetynensium, Stargardensium 
Tanglymensium. 

6. De minus promptis denariis, super quibuslibet centum marcis computate 
it. 23 marce et 26 denarii Lubicenses, quantum ad illas 1070 marcas, quas per- 
ere debent consules Kylonenses, ut equales fiant consulibus Rozstochensibus: 

Dabunt. Hamburgenses Kylonensibus 358!/, marcas Lubicensium dena- 
riorum. 
Dabunt eis Stargardenses 355 marcas cum 12 solidis Lubicensium dena- 
riorum. 
Dabunt ipsis Tamglymenses tantum. 

De minus promptis, ubi vir in communi computatus est super 9 marcis Lubi- 
iSibus, et dimidietas earum in ista computacione sumenda est, et pares facti 
at Rozstochenses et Kylonenses, super quibuslibet centum marcis computate sunt 

marce 10 solidi et 2 denarii Lubicenses: 
Dabunt Rozstochensibus Hamburgenses [6]02* marcas cum 4 solidis 
Lubicenses. ) 
Dabunt eis Tamglymmenses 600 marcas minus 18 solidis Lubicenses. 
Et tantum dabunt ipsis Stargardenses. 

De 180 marcis Lubicensibus, quas Kylonenses debent percipere, super centum 
rcis quibuslibet computate sunt ad 10 marcas minus 4 solidis et 9 denariis !: 

Percipient Kylonenses ab Hamborghensibus 60 marcas cum duobus solidis. 
A Tamglymmensibus 60 marcas minus 1 solido. | 
Et a Stargardensibus tantum. 

]tem de residuo, ubi concurrunt Rozstochenses, Wysmarienses, Gripeswaldenses 
K ylonenses, super quemlibet virum computati sunt decem solidi Hamburgenses: 

Percipient Rozstochenses ab ipsis 251 marcas. 
Wysmarienses 125!/, marcas. 
Gripeswaldenses tantum. 
Kylonenses 25 marcas cum 2 solidos. 

Item Tamglymmenses de eorum residuo, viro computato ad 10 solidos minus 
Lrante : . 

Dabunt Rozstochensibus 250 marcas minus 8 solidis Lubicenses. 
Wysmariensibus 125 marcas minus 4 solidis Lubicenses. 
Gripeswaldensibus tantum. 
Kylonensibus 25 marcas minus uno solido. 

Dabunt Stargardenses tantum sicud prescribitur unicuique predicto pro eorum 

& exponenda. 

a) 502 I. 

1) Von den 3555 & (s. das Schema) berechnet würden 180 X nicht mehr als 5 X 1 B auf 
-K betragen. Von 1755 %&, «ls Rest der 3555 Æ nach Abzug der 18500 & für Rostock, würden 

# dagegen 10 & 4 B 1 à. auf 100 & ausmachen. 
KR aaserccosse liL. . 85 
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Percipient Rozstochenses de Hamborghensibus 854 marcas Lubicensium dena... atm 
riorum, de Tamglymmensibus 848!/, marcas Lubicenses, et de Stargardensibus tantunrx | 

Percipient Kylonenses ab Hamborgensibus 443!/, marcas cum 4 solidis, a Tarn _ P" 
glymmensibus 440 marcas cum 10 solidis, item a Stargardensibus tantum. 

Dabunt Hamburgenses Wysmariensibus 126 marcas Lubicenses, dabunt ecia wa | 
Gripeswaldensibus tantum. 

Percipient Wismarienses a Tanglymmensibus 125 marcas mints 4 solidis. 
Et Gripeswaldenses tantum ab ipsis percipient. 

Dabunt Stargardenses Wismariensibus et Gripeswaldensibus tantum, quant ,, 
Tanglymmenses. 

De prompcioribus denariis, super centum marcis 21 marce et 11 solidi € 
5 denarii, quoad computacionem dominorum consulum de Kyle super eorume- ? 

950 marcis, ut equales reddantur dominis consulibus in Rozstoch : 

Percipient primo Kylonenses a Lubicensibus tamquam de prompcioribæ-* 

509 marcas Lubicenses cum 12 solidis. 
A Sundensibus primo 275 marcas minus 4 solidis. 
De Stetynensibus 105 marcas cum 2 solidis. 
Item a Colbergensibus primario 60 marcas Lubicensium denariorum cumseese* 
6 solidis. 

De prompcioribus denariis, super quibuslibet centum marcis, quoad computassssm-— 

cionem dominorum consulum de Rozstoch post percepcionem 950 marcarum 2 
Kylonensibus, 52 marce cum 9 solidis, quoad illas 1800 marcis de prompcioribu —2 S 

per eos percipiendas. 
Percipient primario a Lubicensibus 964 marcas cum 3 solidis Lubicensez— 5. 

De Sundensibus 5241/, marcas Lubicenses. 

A Stetynensibus 200 marcas minus una marca Lubicenses. 
A Colbergensibus prima computacione 115 marcas et 4 solidos. 

De prompcioribus denariis, quoad secundam computacionem dominorum KyWÉK& <> 

nensium, viro eorum computato ad 9 marcas, et dimidietas earum hic tenenda &==%, 
sicud superius quilibet vir Rozstochensis * computatum est, percipere debent 180 marc 

de prompcioribus, super 100 marcis 11 marcas et 14 denarios !.. 

Percipient a Lubicensibus 96 marcas Lubicenses. 
A Sundensibus 52 marcas cum 6 solidis. 
A Stetynensibus 19 marcas cum 12 solidis. 
À Colbergensibus 12 marcas Lubicenses. 

De prompcioribus denariis, viro computato ad 14 solidos et 8 denarios, per € 
pient Rozstochenses a Lubicensibus 367 marcas Lubicenses et 2 solidos; a Sund e1- 
sibus ducentas marcas Lubicensium denariorum, viro computato ad 8 solidos; f 
Stetynensibus 75 marcas, viro computato ad 3 solidos; a Colbergensibus 40 marcæ< 
cum 12 solidis Lubicensium denariorum, viro computato ad 21 denarios Lubicetz1- 
sium denariorum. 

Percipient Kylonenses a Lubicensibus 36 marcas cum 13 solidis, viro compu- 
tato ad 14 solidos et 8 denarios; a Sundensibus 20 marcas Lubicenses, viro com 

a) Folgt sicud H. 

1) Von 1625 A (8. 1, S. 303), als Rest der 3425 & nach Abzug der 1800 & für Bostock, sadi 

11 4 19 309. auf 100 4. Vgl. S. 272 Aum. 1. | 
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festum beatorum Mauricii et suorum sociorum * per famosos viros, dominos con- 
sules maritimarum civitatum in Sundis super majoribus dampnis in civitatum ex- 
pedicionibus. contra regem Danorum, expugnacionibus cogghonum et captivatorum 

concorditer facta et approbata 1300 marcas Lubicensium denariorum, et tenentur 
adhuc solvere de eadem computacione 31 marcis cum quinque solidis Lubicensium 
denariorum. | 

2. De prefatis 1300 marcis Lubicensibus iidem domini consules Rozstochenses 
exposuerunt nomine sue civitatis infrascripta sub eodem anno. 

3. Et primo 9!/4 marcas Lubicensium denariorum, quas domini Arnoldus 
Cropelyn, Johannes de Kyritze et Gerwinus Wilde post festum corporis Christi in 
Lubeke? et Hamborgh?, ubi tunc nuncii consulares maritimarum civitatum fuerunt 
congregati, consumpserunt.